裏面もございます。

2020 年 3 月吉日

お客様各位

株 式 会 社 カ ワ ム ラ サ イ ク ル

神戸市西区上新地 3 丁目 9 番１

TEL078996992800 FAX078996992811

お 客 様 へ の お 知 ら せ

拝啓 陽春の候、貴社ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

 さて弊社では、下記商品につきましてお知らせがございます。大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご

理解の上ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 末筆ではございますが、貴社のますますのご清祥をお祈り申し上げます。

敬具

記

●タイヤ仕入れ先変更のお知らせ

 詳細は別紙のタイヤ仕入れ先変更のご案内及びタイヤ仕様変更一覧のご確認をお願いいたします。

●新商品のお知らせ

KMD9Astyle に座幅 45 ㎝仕様が加わりました。また介助サポートのオプション品に酸素ボンベ架台

<2WAY 用>も加わりました。詳細は別紙のリーフレットをご確認いただきご用命賜りますようよろし

くお願い申し上げます。

●補修用部品供給終了のお知らせ

商品仕様変更・廃番から 5 年以上経過しました下記の補修用部品につきましては供給を終了させて頂きます。

なお、弊社でのお預かり修理も致しかねますのでご了承賜ります様、お願い申し上げます。

※在庫状況により終了時期は前後する場合がございます。ご理解賜ります様、何卒お願い申し上げます。

車種 終了時期

KR501 2020 年 3 月頃

KR55 2020 年 3 月頃

KAK シート №3ブルー / №37 エンジ 2020 年 3 月頃

S1 2020 年 3 月頃

S4 用長さ調整リング_茶 2020 年 3 月頃

S4 用長さ調整リング_シルバー 2020 年 3 月頃

工業用ベルト_15cm 幅_黒 2020 年 3 月頃

工業用ベルト_10cm 幅_グレー 2020 年 3 月頃

●補修用部品供給終了のお知らせ

商品仕様変更・廃番から 5 年以上経過しました下記の補修用部品につきましては供給を終了させて頂きます。

車種 該当商品 終了時期

KS10
キャスタ 6 インチ_ニューソフト_パッキン式
/KS11/KS8/KS7/旧 KS10(代用)

すでに終了

●販売終了（廃番）のお知らせ

※仕入れ先の諸般の事情により誠に勝手ではございますが、補修用部品の供給も終了とさせていただきます。

●仕様変更のお知らせ

品名
総合カタログ

Vol.18-3
終了時期 後継品名

総合カタログ

Vol.18-3

あんしん君 緑     <KY90474> P.107 すでに終了 スーパーヘッド S・M P.107

あんしん君 黒     <KY90475> P.107 すでに終了 スーパーヘッド S・M  P.107

品名 変更箇所 変更前 変更後 変更時期

KFP

クロスネジセット_黒_5*28/KF/KFP

<KY40610>

ボルト＋平ワッシャ 4 枚＋

ナット

ボルト＋平ワッシャ 2 枚＋

樹脂ワッシャ 4 枚＋ナット
2020年 3月頃

クロスネジセット_黒_5*24/KF/KFP

<KY40611>

ボルト＋平ワッシャ 3 枚＋

ナット

ボルト＋平ワッシャ 2 枚＋

樹脂ワッシャ 3 枚＋ナット

KMD-A
補助金具仕様

(下記参照)

① クロスボルト 20 ㎜＋

白ワッシャ 1 枚＋カラー

＋ナット

<KY62666>

④ クロスボルト 20 ㎜＋

黒ワッシャ 1 枚＋カラー

＋ナット

<KY62854>

2020年 4月頃 ②   穴 2つ ⑤   穴 5つ

③ クロスボルト 35 ㎜＋

白ワッシャ 1 枚＋カラー

＋ナット

<KY62665>

⑥  クロスボルト 35 ㎜＋
黒ワッシャ 1 枚＋カラー
＋ナット

<KY62855>

KW50 押手グリップ

グリップカバーなし

グリップにカバーを追加

2020年 5月頃

KAC フレーム及び各種部品 詳細の変更は追ってご連絡いたします。 2020年 4月頃

以上

【変更前】 【変更後】

①

⑥

④
⑤ ②

③

                                令和 2 年 3 月吉日
お客様各位

株 式 会 社 カ ワ ム ラ サ イ ク ル
神⼾市⻄区上新地 3 丁目 9 番 1
TEL：078-969-2800 FAX：078-969-2811

タイヤ仕入先変更のご案内（完成車、補修部品）

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度、弊社タイヤ仕入先が操業停止となり継続しての部品調達ができなくなり新
しい仕入先への変更を行っております。従来製品から一部仕様変更が発生する製品もござ
いますが機能、性能には影響ございません。
変更点は下記内容と詳細を明記した「タイヤ仕様変更一覧」をご参照下さい。
お客様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

1. タイヤパターンの変更
2. タイヤ色の変更（薄いグレーから濃いグレーに変更）
3. 車輪種類、タイヤ種類により暫定対応品がございます
4. 仕様変更は車輪種類、タイヤ種類により変更時期が異なります
5. 一部仕様変更が発生しない完成車、補修部品もございます

※上記内容は完成車、補修部品共に共通します。

以上

アフター対応

完成車切替対応

吉